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fiasconaro la linea dolce&gabbana

Torroncini morbidi Dolce&Gabbana 250 g

NOWOŚĆ

POCHODZENIE PRODUKTU:

Sycylia

Bez GMO

Na Zamówienie

Wyłącznie Na Boże Narodzenie

Opis

Miękkie nugaciki w różnych smakach: migdałowym, pistacjowym, pokryte mleczną lub gorzką
czekoladą, pomarańczowym, cytrynowym. Tradycyjne słodycze, których nie może zabraknąć
podczas Świąt Bożego Narodzenia we włoskim stylu. Cukierki skrywają w sobie przede
wszystkim migdały z Avoli. Szata graficzna metalowego pudełka została zaprojektowana
przez dom mody Dolce&Gabbana.

Sugestie

Umil sobie popołudniową kawę tradycyjnym włoskim nugatem.

Dane techniczne
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Składniki: MIGDAŁY z Avoli (35%), cukier, polewa (20%) (gorzka czekolada (miazga kakaowa, cukier,

masło kakaowe, emulgatory: lecytyna SOJOWA, naturalny aromat waniliowy), czekolada

MLECZNA (cukier, masło kakaowe, MLEKO w proszku, miazga kakaowa, odtłuszczone

MLEKO w proszku, emulgatory: lecytyna SOJOWA, naturalny aromat waniliowy, naturalny

aromat cytrynowy, naturalny aromat z aksamitki), biała czekolada aromatyzowana pomarańczą

(cukier, masło kakaowe, MLEKO w proszku (LAKTOZA), emulgatory: lecytyna SOJOWA,

waniliowy aromat naturalny, aromat naturalny pomarańczowy, aromat naturalny paprykowy),

miód (9,5%), syrop glukozowy, PISTACJA z Sycylii (ORZECHY) (5%), białko JAJA, naturalny

aromat waniliowy. Może zawierać ORZECHY LASKOWE i GLUTEN.

Opakowanie: Metalowe pudełko

Masa netto: 250 g

Karton: 6 sztuk + 6 x torebka

Sposób przechowywania: Produkt musi być przechowywany w suchym, chłodnym i suchym miejscu, z dala od źródeł

światła i ciepła.

Wyprodukowano: we Włoszech

Wartości odżywcze    Wartości odżywcze w 100g produktu

Wartość energetyczna: 2174 Kj / 520 kcal

Tłuszcze: 28 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone 4 g

Węglowodany: 54 g, w tym cukry 52 g

Białka: 11,8 g

Sól: 0,06 g

Alergeny

Zawiera MIGDAŁY (ORZECHY), SOJĘ, MLEKO (LAKTOZĘ), PISTACJE (ORZECHY), JAJA. Może zawierać ORZECHY
laskowe i GLUTEN.
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